
Biuletyn Informacji Publicznej
Uniwersytet Szczeciński
https://bip.usz.edu.pl/uchwala/17322/uchwala-nr-25-2022

Uchwała nr 25/2022

jakiego organu Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie

z dnia 13.07.2022

w sprawie zmiany ostatecznego terminu składania prac doktorskich do dnia 31
marca 2023 r.

na podstawie art. 179 ust. 1 i 4 Ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 03.07.2018 r. (Dz.U. z 2018
poz. 1669, z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

Uchwała nr 25/2022 Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu
Szczecińskiego z dnia 13.07.2022 r. w sprawie zmiany ostatecznego terminu składania prac
doktorskich do dnia 31 marca 2023 r.

Załączniki
Uchwała nr 25/2022 z dnia 13.07.2022 r. w sprawie zmiany ostatecznego terminu składania prac
doktorskich do dnia 31 marca 2023 r. PDF, 370 KB

Podmiot
udostępniający: Uniwersytet Szczeciński

Wytworzył: Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie
Odpowiedzialny za
treść: Andrzej Wojtaszak

Data wytworzenia: 13.07.2022
Opublikował w BIP: Katarzyna Prys
Data opublikowania: 17.10.2022 14:01
Liczba pobrań: 98

https://bip.usz.edu.pl/uchwala/17322/uchwala-nr-25-2022
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/12922
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/12922


Metryczka

Podmiot udostępniający: Uniwersytet Szczeciński
Wytworzył: Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie
Odpowiedzialny za treść: Andrzej Wojtaszak
Data wytworzenia: 13.07.2022
Opublikował w BIP: Aneta Baranowska
Data opublikowania: 20.10.2022 11:11
Liczba wyświetleń: 179


